[image: image1.png]/i)

HOA SEN
UNIVERSITY

WORLD CLASS EDUCATION

BM01/TTTL

Khoa: ………………………..………………………..
Ngành: ………………………..……………………
PHIẾU ĐĂNG KÝ THỰC TẬP NHẬN THỨC/THỰC TẬP NGHỀ NGHIỆP

DƯỚI HÌNH THỨC TÍCH LŨY

Kính gửi:

- Giám đốc Chương trình
;

- Khoa
;

- Phòng Đào tạo đại học.
Tôi tên là:
MSSV:

Hiện là sinh viên lớp:
Ngành:

Khoa:
Khóa:

Trường Đại học Hoa Sen.
Tôi đã đọc kỹ Quy định về Thực tập nhận thức/Thực tập nghề nghiệp dưới hình thức tích luỹ, đã được Cố vấn học tập giải thích và đã hiểu mục đích, ý nghĩa, yêu cầu của việc Thực tập nhận thức/Thực tập nghề nghiệp dưới hình thức tích luỹ.

Nay tôi đăng ký Thực tập nhận thức/Thực tập nghề nghiệp dưới hình thức tích lũy.

Tôi xin cam đoan:

· Đảm bảo thực tập đủ 320 giờ làm việc thực tế phù hợp với ngành học hoặc nhóm ngành học tại các đơn vị theo quy định;
· Báo cáo đầy đủ, chính xác thông tin nơi thực tập cũng như nội dung, kết quả công việc thực hiện vào trước thời điểm đăng ký học phần Thực tập nhận thức/Thực tập nghề nghiệp được quy định trong Chương trình đào tạo của ngành học.
Xin chào trân trọng./.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày …………….. tháng ……… năm ……………
Sinh viên đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Khoa

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

..............................................................................................................................

Trưởng khoa

[image: image1.png]